
 

 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  

EX ARTIKEL 73a FW 

NR. 7 

 
 

 

inzake de faillissementen van: 

 

Nedfield N.V. 

surséancenummer: 09/57 S 

faillissementsnummer: 09/578 F (Rechtbank Utrecht) 

 

Nedfield Holding B.V. 

surséancenummer: 09/58 S 

faillissementsnummer: 09/579 F (Rechtbank Utrecht) 

 

Tulip Shared Services B.V. 

faillissementsnummer 09/615 F (Rechtbank Utrecht) 

 

Hedel Beheer B.V. 

faillissementsnummer 09/811 F (Rechtbank ‘s-Hertogenbosch) 

 

 

 

 

 

 

 
CMS Derks Star Busmann N.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
CMS/AMS/JLMG/MNG/2917728.1 2

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Fw) 

 

Curator : mr. drs. J.L.M. Groenewegen 

R-C  : mr. R.J. Verschoof 

Saldo einde verslagperiode : Nedfield N.V. (“Nedfield”):         € 49.661,87 

   Nedfield Holding B.V. (“Nedfield Holding”):  €  94.398,49 

   Tulip Shared Services B.V. (“TSS”):                €  66.561,41 

   Hedel Beheer B.V. (“Hedel”):                           €    9.739,77 

Verslagdatum :  27 augustus 2012 

Verslagperiode  : 29 september 2011 – 27 augustus 2012 

Bestede uren in verslagperiode    :     81u en 05m 

Bestede uren totaal : 2.014u en 15m 

 

Gelet op de nauwe verwevenheid van de faillissementen van de tot de Nedfield Groep behorende 

vennootschappen vindt de openbare verslaglegging in de vorm van gecombineerde openbare 

verslagen plaats. Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van 

aangelegenheden die in het vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij 

afgewikkeld, dan wel hebben zich ten opzichte van de in het vorig verslag vermelde stand van 

zaken geen vermeldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. Daarbij wordt de nummering 

aangehouden zoals gebruikt in de voorgaande openbare faillissementsverslagen. 

  
9. Crediteuren (voorlopig erkende crediteurenvorderingen) 

9.1 Boedelvorderingen : Nedfield: € 574.482,62  

   Nedfield Holding: € 399.180,21 

   TSS € 10.614,37 

 

9.2       Preferente vordering van de fiscus : Nedfield: € 26.640,-- 

(exclusief 29 lid 2 OB)  Hedel: € 3.098,--     

   TSS: € 1.633,-- 

   

9.3        Preferente vordering van het UWV : Nedfield: € 97.643,89 

   Nedfield Holding € 62.130,77 

   TSS: € 2.547,86 

 

9.4        Andere preferente crediteuren (incl. vordering met pandrechten):  

  Nedfield: € 1.128.223,61 

   Nedfield Holding: € 2.930.757,54 

   Hedel: € 33.364,19 

 

 

 



 

 
CMS/AMS/JLMG/MNG/2917728.1 3

9.5 Concurrente crediteurenvorderingen : Nedfield: € 5.479.317,76 

   Nedfield Holding: € 15.398.446,05 

Hedel: € 8.385,90 

   TSS: € 356.584,31 

 

Bij dit verslag zijn als Bijlage 1 de meest actuele lijsten van crediteurenvorderingen per 

20 augustus 2012 gevoegd.  

 

9.6       Verwachte wijze van afwikkeling 

 Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor 

crediteuren op enige uitkering kunnen nog geen definitieve uitspraken worden gedaan, 

mede gelet op de lopende dossiers en de tegen Begebel ingestelde gerechtelijke 

procedure (zie hiervoor paragraaf 10.2). De vooruitzichten voor crediteuren op een 

uitkering zijn echter niet gunstig.  

 

10. Procedures 

10.1 Procedure tot benoeming van een (voorlopige) crediteurencommissie  

Op 10 augustus 2011 hebben Begebel, R.C. Eekman Interim Management en Advies en 

Umbra B.V. h.o.d.n. Van Cooth Advocaten (hierna gezamenlijk te noemen: "Begebel 

cs."), de rechtbank Utrecht verzocht op grond van artikel 74 lid 1 van de 

Faillissementswet een voorlopige commissie van schuldeisers te benoemen, met 

benoeming van Begebel cs. tot leden van deze commissie.  

 

 De curator heeft de rechtbank Utrecht verzocht het door Begebel cs. ingediende verzoek 

tot het instellen van een voorlopige commissie van schuldeisers te benoemen af te wijzen, 

nu de verdere afwikkeling van het faillissement van Nedfield niet zodanig complex is dat 

een dergelijke benoeming is gerechtvaardigd. Daarnaast heeft de curator aangevoerd dat 

een evident tegenstrijdig belang aan de benoeming van Begebel cs. tot eventuele leden 

van de commissie van schuldeisers in de weg staat. Benoeming van Begebel cs. zou er 

immers toe leiden dat onder meer Begebel de curator zou moeten adviseren over (onder 

meer) de voortgang van de procedure waarin Begebel zelf als gedaagde is betrokken (zie 

hierna onder paragraaf 10.2).  

 

 De rechtbank Utrecht heeft bij beschikking van 19 september 2011 het verzoek van 

Begebel cs. afgewezen. De rechtbank heeft, verkort weergegeven, geoordeeld dat de 

belangrijkheid van de boedel noch haar aard tot toewijzing van het verzoek van Begebel 

cs. nopen. Daarbij heeft de rechtbank Utrecht ten overvloede overwogen dat indien zij tot 

een andersluidend oordeel was gekomen, de in te stellen commissie niet zou zijn 

gevormd door de benoeming van Begebel cs. tot leden van de commissie, aangezien de 

rechtbank het in dat verband door de curator geuite bezwaar deelt. 



 

 
CMS/AMS/JLMG/MNG/2917728.1 4

 

10.2 Procedure Begebel  

De curator verwijst voor de achtergronden van deze bij de rechtbank Utrecht aanhangige 

procedure naar het in het vorige openbare verslag onder punt 10.2 vermelde.  

 

Begebel heeft op 7 december 2011 een incidentele conclusie tot exhibitie ex artikel 843a 

Rv genomen, waarin Begebel – kort gezegd – inzage resp. het overleggen vorderde van 

documenten uit (onder meer) de administratie van Nedfield Holding. De rechtbank 

Utrecht heeft op 28 maart 2012 de vordering van Begebel afgewezen, waarna de 

procedure op de rol van oktober 2012 geplaatst voor voortprocederen.  

 

Begebel heeft kort voor de zomer van 2012 aangegeven bereid te zijn tot overleg over een 

mogelijk minnelijke regeling. De curator zal in de komende verslagperiode onderzoeken 

of een minnelijke regeling inderdaad tot de mogelijkheden behoort, bij gebreke waarvan 

de procedure definitief zal moeten worden voortgezet.  

 

11. Overig 

11.1  Termijn afwikkeling faillissement 

De curator verwijst naar het onder punt 9.6 gestelde. 
 

11.2  Indiening volgend verslag 

 Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een 

volgend verslag worden uitgebracht in de maand februari 2013. 

 

12. Publicatie op website 

 Dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet 

zullen worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

(http://www.cms-dsb.com/downloaden/verslagen faillissementen). 

 

 De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Utrecht, 27 augustus 2012 

 

 

mr. drs. J.L.M. Groenewegen (curator) 
 
 

CMS Derks Star Busmann N.V. 

Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs 

Postbus 94700  

1090 GS Amsterdam  

Telefoonnummer: 020 – 301 6 416 

Telefaxnummer:   020 – 301 6 333 

E-mailadres: marcel.groenewegen@cms-dsb.com  



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 27 augustus 2012
Nedfield N.V.

Faillissementsnummer 09/578F
Datum uitspraak 3 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 11.627,01€            -€                       11.627,01€            2.042,26€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst 956,00€                 -€                       956,00€                 -€                         
rente 674,45€                 850,39€                 1.524,84€              -€                         
boedelkrediet 330.000,00€          -€                       330.000,00€          -€                         
afkoopsom promissory notes 44.000,00€            -€                       44.000,00€            -€                         

5. totaal 387.257,46€         850,39€                388.107,85€         2.042,26€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 127.951,36€          -€                       127.951,36€          20.429,21€              
publicatiekosten 5.118,05€              -€                       5.118,05€              817,17€                   
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
Eneco Services 5.421,00€              -€                       5.421,00€              862,10€                   
Marketmind B.V. 1.285,00€              -€                       1.285,00€              205,20€                   
fiscus 14.792,00€            -€                       14.792,00€            -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
transferprovisie 55,00€                   -€                       55,00€                   -€                         
mevrouw H.W. Beukers 
(aanvulling kasgeld) 500,00€                 -€                       500,00€                 -€                         
ADP Nederland B.V. 2.288,20€              -€                       2.288,20€              365,35€                   
salaris M. Elbertse 25.258,10€            -€                       25.258,10€            -€                         
salaris P.N. Hoffer 5.500,72€              -€                       5.500,72€              -€                         
salaris H.P. Tillema 3.119,02€              -€                       3.119,02€              -€                         
spaarloon H.P. Tillema 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris C.C.M. Vinke 3.283,37€              -€                       3.283,37€              -€                         



salaris S. Oskam-Brouwer 2.240,02€              -€                       2.240,02€              -€                         
spaarloon S. Oskam-Brouwer 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris H.W. Beukers 3.304,68€              -€                       3.304,68€              -€                         
spaarloon H.W. Beukers 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris R.G. Smit 4.811,30€              -€                       4.811,30€              -€                         
salaris W. van Ree 3.275,68€              -€                       3.275,68€              -€                         
spaarloon W. van Ree 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris C. van Beek 1.919,00€              -€                       1.919,00€              -€                         
salaris C. Geven 3.485,68€              -€                       3.485,68€              -€                         
salaris E.H. Nieuwpoort 5.271,88€              -€                       5.271,88€              -€                         
spaarloon E.H. Nieuwpoort 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris R.P.M.C. Claassen 4.097,90€              -€                       4.097,90€              -€                         
KPN Telecom 13.520,58€            -€                       13.520,58€            2.156,11€                
Rent a Plant 118,36€                 -€                       118,36€                 18,90€                     
LeaseVisie 9.269,14€              -€                       9.269,14€              1.479,94€                
Doornveld Lustwarande 40.099,04€            -€                       40.099,04€            6.402,36€                
P. Hoffer (aanvulling kasgeld 750,00€                 -€                       750,00€                 -€                         

N.V. Bron Waterleiding "Doorn" 27,19€                   -€                       27,19€                   1,54€                       
International Car Lease B.V. 2.033,46€              -€                       2.033,46€              324,67€                   
Terberg Leasing B.V. 5.380,66€              -€                       5.380,66€              859,10€                   
De Lage Landen 1.166,99€              -€                       1.166,99€              -€                         
TNT Post 99,75€                   -€                       99,75€                   15,93€                     

IBM Nederland Financieringen 9.287,34€              -€                       9.287,34€              -€                         
Guardian Security 1.685,76€              -€                       1.685,76€              269,16€                   
ARM Autolease 1.130,77€              -€                       1.130,77€              170,88€                   
Troostwijk Waardering en 
Advies 2.499,00€              -€                       2.499,00€              399,00€                   
KPN Mobiel 2.185,25€              -€                       2.185,25€              348,77€                   
PLANT hosting & co-location 
B.V. 616,38€                 -€                       616,38€                 -€                         
Van Cooth Advocaten 
(griffierecht Commodore/Lioc) 495,00€                 -€                       495,00€                 -€                         
Stibbe N.V. 1.374,93€              -€                       1.374,93€              219,53€                   
M.J. van Brenen & Zn. B.V. 424,95€                 -€                       424,95€                 67,85€                     
Krüger & Partners 10.724,88€            -€                       10.724,88€            1.712,38€                
Luminous Tax Matters 10.224,48€            1.694,56€              11.919,04€            1.808,04€                
Xcellent Automatisering B.V. 148,75€                 -€                       148,75€                 23,75€                     

6. totaal 336.751,42€         1.694,56€             338.445,98€         38.956,94€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 387.257,46€          850,39€                 388.107,85€          
totaal B 336.751,42€          1.694,56€              338.445,98€          

7. saldo boedelrekening 50.506,04€           -844,17€               49.661,87€           



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 27 augustus 2012
in het faillissement van: Nedfield Holding B.V.

Faillissementsnummer 09/579F
Datum uitspraak 3 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
ABN AMRO Bank 535,69€                 -€                       535,69€                 -€                         
Fortis Bank 94,29€                   -€                       94,29€                   -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 11.900,00€            -€                       11.900,00€            1.900,00€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
uitkering in faillissement 
Egolifestyle Holding N.V. 2.809,38€              -€                       2.809,38€              -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst 171.414,71€          -€                       171.414,71€          -€                         
rente 8.789,78€              2.313,62€              11.103,40€            -€                         
terugbetaling lening aan 2L 
Mobility Solutions B.V. 52.500,00€            -€                       52.500,00€            -€                         
resitutie Van Vliet Groep 415,36€                 -€                       415,36€                 66,32€                     
Verkoop belang Commodore 
International B.V. 300.000,00€          -€                       300.000,00€          -€                         
resitutie Marsh B.V. 7.135,31€              -€                       7.135,31€              -€                         
proceskostenveroordeling inz. 
Begebel -€                       452,00€                 452,00€                 -€                         

5. totaal 555.594,52€         2.765,62€             558.360,14€         1.900,00€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 255.012,90€          65.462,54€            320.475,44€          51.168,35€              
verschotten 10.200,52€            2.618,50€              12.819,02€            2.046,73€                
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         



bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
Excellent ICT Groep 3.693,76€              -€                       3.693,76€              589,76€                   
Van Vliet Groep 427,26€                 -€                       427,26€                 68,22€                     
M.J. van Brenen 32.815,00€            12.500,00€            45.315,00€            7.235,17€                
Witte Partners 142,80€                 -€                       142,80€                 22,80€                     
Troostwijk Waardering en 
Advies B.V. 8.925,00€              -€                       8.925,00€              1.425,00€                
Luminous Tax Matters 7.143,57€              -€                       7.143,57€              1.140,57€                
Lening aan 2L Mobility 
Solutions 50.000,00€            -€                       50.000,00€            -€                         
Transferprovisie 4,50€                     -€                       4,50€                     -€                         
ADP Nederland ivm opstellen 
jaaropgaven 438,88€                 -€                       438,88€                 ????
De Archivaris Heesch B.V. 5.000,00€              -€                       5.000,00€              798,32€                   
Marketmind B.V. 5.355,00€              -€                       5.355,00€              855,00€                   
Krüger & Partners 2.451,40€              -€                       2.451,40€              391,40€                   
Plant 107,10€                 -€                       107,10€                 17,10€                     
Plant 337,82€                 -€                       337,82€                 53,94€                     
Rechtbank Utrecht 
(griffierechten inz. Begebel) 258,00€                 -€                       258,00€                 -€                         
facturen Plant Hosting -€                       107,10€                 107,10€                 17,10€                     
factuur EPTR -€                       960,00€                 960,00€                 -€                         

6. totaal 382.313,51€         81.648,14€           463.961,65€         65.829,45€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 555.594,52€          2.765,62€              558.360,14€          
totaal B 382.313,51€          81.648,14€            463.961,65€          

7. saldo boedelrekening 173.281,01€         -78.882,52€          94.398,49€           



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 27 augustus 2012
in het faillissement van: Tulip Shared Services B.V.

Faillissementsnummer 09/615F
Datum uitspraak 15 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       2.376,16€              2.376,16€              -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 25.576,08€            -€                       25.576,08€            4.083,58€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst 35.558,25€            -€                       35.558,25€            -€                         
rente 1.969,86€              1.081,06€              3.050,92€              -€                         

5. totaal 63.104,19€           3.457,22€             66.561,41€           4.083,58€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       66.561,41€            
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      66.561,41€           



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 27 augustus 2012
Hedel Beheer B.V.

Faillissementsnummer 09/811F
Datum uitspraak 15 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 48,37€                   164,03€                 212,40€                 -€                         
resitutie Vitens 7,71€                     -€                       7,71€                     0,44€                       
Claim Bommelerwaard 9.519,66€              -€                       9.519,66€              -€                         

5. totaal 9.575,74€             164,03€                9.739,77€             -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       9.739,77€              
totaal B -€                       -€                       -€                       



7. saldo boedelrekening -€                      -€                      9.739,77€             



Lijst van voorlopig erkende crediteuren Nedfield N.V. / Faillissement (09/578F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Stichting Autoriteit Financiële Markten 23.460,00€                -€              23.460,00€                    -€                        -€   -€                             heffingen
N.V. Bronwaterleiding Doorn 25,65€                      1,54€            27,19€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Guardian Security 519,43€                    98,69€          618,12€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Sivex Agro N.V. 330.000,00€              -€              330.000,00€                  166.822,56€            -€   166.822,56€                boedelkrediet

De heren R.H.J. Hoogendoorn en J.A.M. Deckers 70.100,77€                -€              70.100,77€                    -€                        -€   -€                             huurovereenkomst BTW opgevraagd
UWV 4.430,16€                  -€              4.430,16€                      -€                        -€   -€                             loonvordering ex art. 66 WW
UWV 269,09€                    -€              269,09€                         -€                        -€   -€                             Priemie wg - deel SV

428.805,10€              100,23€        428.905,33€                  166.822,56€            -€   166.822,56€                

BOEDEL Schuldeiser Erkend GBP Koers Erkend totaal EURO Betwist GBP Koers Betwist totaal EURO Aard van de vordering Opmerkingen
Hyatt Plaza Ltd. 166.760,93£              0,87297 145.577,29€                  -€                        -€   -€                             huurpenningen

166.760,93£              145.577,29€                  -€                        -€   -€                             

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 7.575,00€                  -€              7.575,00€                      -€                        -€   -€                             Loonheffingen juni 2009
Belastingdienst 22,00€                      -€              22,00€                           -€                        -€   -€                             Vpb 2007
Belastingdienst 15.986,00€                -€              15.986,00€                    -€                        -€   -€                             Loonheffingen augustus 2009
Belastingdienst 567,00€                    -€              567,00€                         -€                        -€   -€                             Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 15,00€                      -€              15,00€                           -€                        -€   -€                             Vennootschapsbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 2.460,00€                  -€              2.460,00€                      -€                        -€   -€                             Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 15,00€                      -€              15,00€                           -€                        -€   -€                             Vennootschapsbelasting openstaande kosten
Leadgate S.A. 1.128.223,61€           -€              1.128.223,61€               -€                        -€   -€                             promissory note
UWV 5.247,22€                  -€              5.247,22€                      -€                        -€   -€                             Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
UWV 92.396,67€                -€              92.396,67€                    -€                        -€   -€                             Loonvordering ex art. 66 WW Preferent ex art. 3:288 sub e BW

1.252.507,50€           -€              1.252.507,50€               -€                        -€   -€                             

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
VWD Group Netherlands 3.612,50€                  686,38€        4.298,88€                      -€                        -€   -€                             abonnementen
Imkprima Nederland B.V. 33.330,00€                1.999,80€      35.329,80€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
FAG Accountants B.V. 12.743,51€                1.963,65€      14.707,16€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten BTW opgevraagd
Optiland GmbH 34.093,11€                -€              34.093,11€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
N.V. Bronwaterleiding Doorn 25,65€                      1,54€            27,19€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Autobar Holland B.V. 10.585,46€                1.888,56€      12.474,02€                    -€                        -€   -€                             geleverde goederen/diensten
BHV.NL 159,40€                    30,29€          189,69€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Veldhuizen Beens van de Castel Notarissen 32.128,57€                6.025,02€      38.153,59€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Cruise Coordination 979,88€                    186,18€        1.166,06€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Stichting Autoriteit Financiële Markten 23.773,98€                -€              23.773,98€                    -€                        -€   -€                             heffing WFT
Lomans Amersfoort B.V. 1.204,50€                  228,86€        1.433,36€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Hugin IR Services Benelux B.V. 750,00€                    142,50€        892,50€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Deutsche Messe 4.735,99€                  899,84€        5.635,83€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen/diensten
BDO CampsObers Adviseurs P&O B.V. 2.554,07€                  485,27€        3.039,34€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Studio Flip 1.360,00€                  258,40€        1.618,40€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Hotel Leusden 198,86€                    11,74€          210,60€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Luminous Tax Matters N.V. 8.933,10€                  1.697,26€      10.630,36€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Montafors B.V. 5.872,27€                  1.115,72€      6.987,99€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Meeùs Bedrijfshuisvesting B.V. 1.750,00€                  332,50€        2.082,50€                      -€                        -€   -€                             opstartkosten huur object
ICT-Office 6.750,00€                  1.282,50€      8.032,50€                      -€                        -€   -€                             contributie branchevereniging
Lodge Advoaten & Belastingadviseurs 31.265,84€                -€              31.265,84€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten BTW opgevraagd
Aon Groep Nederland B.V. 12.825,00€                2.436,75€      15.261,75€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
D.I.G. Holding B.V. 6.806,70€                  1.293,27€      8.099,97€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten kopie ovk. Commissariaat opgevraagd
CBH Rechtsanwälte 2.496,00€                  -€              2.496,00€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
W.W. Diener 10.850,49€                -€              10.850,49€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
F.C. Eekman Interim Management & Advies 47.610,90€                4.568,68€      52.179,58€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Van Eyk & Maigret Notarissen 50,00€                      9,50€            59,50€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Genmeente Amersfoort 5.474,00€                  -€              5.474,00€                      -€                        -€   -€                             gemeentelijke heffingen
Imtech ICT Brocom 47,08€                      8,95€            56,03€                           -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Interlingo Translation Services B.V. 11.474,41€                1.588,13€      13.062,54€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
KantoorExpert B.V. 2.681,02€                  383,18€        3.064,20€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Kluwer B.V. 316,04€                    18,96€          335,00€                         -€                        -€   -€                             abonnementen
Labee Advocaten 357,75€                    67,97€          425,72€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Minou Arnold Representatie & Communicatie 8.866,40€                  -€              8.866,40€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten BTW opgevraagd
Monig und Partner 7.341,50€                  -€              7.341,50€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
SNS Securities N.V. 6.250,00€                  1.187,50€      7.437,50€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Stibbe N.V. 11.516,44€                2.188,12€      13.704,56€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
B.V. Dagblad De Telegraaf 5.235,66€                  994,78€        6.230,44€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Timing Uitzendteam B.V. 20.428,65€                3.065,85€      23.494,50€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten



Lijst van voorlopig erkende crediteuren Nedfield N.V. / Faillissement (09/578F)

De heer R.A. van der Vlugt 6.440,86€                  1.223,76€      7.664,62€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Christelijke Hogeschool Windesheim 30.822,49€                -€              30.822,49€                    -€                        -€   -€                             onverschuldigde betaling
AEGON Levensverzekering N.V. 39.577,40€                -€              39.577,40€                    -€                        -€   -€                             pensioenpremie
A.R.M. Autoleasing 29.967,78€                5.606,28€      35.574,06€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Loevesteyn 27.549,80€                5.210,06€      32.759,86€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Euronext Amsterdam N.V. 13.700,00€                -€              13.700,00€                    -€                        -€   -€                             annual listing fee 2009
Stulemeijer Consultancy B.V. 40.291,39€                -€              40.291,39€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Het Financieele Dagblad 128,07€                    7,68€            135,75€                         -€                        -€   -€                             abonnement
N.V. Bronwaterleiding Doorn 25,65€                      1,54€            27,19€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Guardian Security 2.738,77€                  520,37€        3.259,14€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
N.V. Bronwaterleiding Doorn 22,82€                      1,35€            24,17€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Oberjustizkasse Hamm 27,00€                      -€              27,00€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Lugesta Investments B.V. 1.244.029,20€           -€              1.244.029,20€               -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Eneco Services B.V. 4.885,86€                  928,31€        5.814,17€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Fortis Bank Nederland N.V. 4.537,80€                  -€              4.537,80€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
DAM Invest S.A.R.L. -€                          -€              -€                               1.550.000,00€         -€   1.550.000,00€             
DAM Invest S.A.R.L. / Fortis Bank N.V. -€                          -€              -€                               23.229.902,15€       -€   23.229.902,15€           incl. rente tot datum surseance
2L Iberica 3.594.033,86€           -€              3.594.033,86€               -€                        -€   -€                             claim 2L Iberica
Duo Ontwerk en Webdesign 3.595,00€                  683,05€        4.278,05€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Secretariaat VEUO 787,50€                    149,63€        937,13€                         -€                        -€   -€                             contributie gelden
Houthoff Buruma 6.054,30€                  1.150,32€      7.204,62€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
KPN B.V. 103,40€                    17,08€          120,48€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Rechtbank Utrecht 17,00€                      -€              17,00€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten

5.426.770,68€           52.547,08€    5.479.317,76€               24.779.902,15€       -€   24.779.902,15€           

CONCURRENT Schuldeiser Erkend GBP Koers Erkend totaal EURO Betwist GBP Koers Betwist totaal EURO Aard van de vordering Opmerkingen
Hyatt Plaza Ltd. 419.015,87£              0,87297 365.788,28€                  -€                        -€   -€                             huurpenningen

419.015,87£              365.788,28€                  -€                        -€   -€                             



Lijst van voorlopig erkende crediteuren Nedfield Holding B.V. / Faillissement (09/579F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ADP Nederland B.V. 672,21€                    127,72€        799,93€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Avéro Achmea 7.358,76€                  -€              7.358,76€                      -€                        -€   -€                             verzekeringspremie
Doornveld Lustwarande B.V. 33.696,68€                6.402,36€      40.099,04€                    -€                        -€   -€                             huurpenningen
LeaseVisie B.V. 69.417,32€                13.075,29€    82.492,61€                    -€                        -€   -€                             leasetermijnen
UWV 113.417,17€              -€              113.417,17€                  -€                        -€   -€                             Loonvordering ex art. 66 W#W
UWV 5.277,46€                  -€              4.592,91€                      -€                        -€   -€                             Premie wg-deel SV
UWV 4.157,95€                  -€              4.157,95€                      -€                        -€   -€                             Pensioenpremie ex art. 64 lid c wW

233.997,55€              19.605,37€    253.602,92€                  -€                        -€   -€                             

BOEDEL Schuldeiser Erkend GBP Koers Erkend totaal EURO Betwist GBP Koers Betwist totaal EURO Aard van de vordering Opmerkingen
Hyatt Plaza Ltd. 166.760,93€              0,87297 145.577,29€                  -€                        -€   -€                             huurpenningen

166.760,93€              145.577,29€                  -€                        -€   -€                             

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Begebel B.V. 2.804.667,00€           -€              2.804.667,00€               -€                        -€   -€                             geldlening pandrecht betwist
Voormalige werknemers 126.090,54€              -€              126.090,54€                  -€                        -€   -€                             bruto loonvordering
UWV 55.279,95€                -€              55.279,95€                    -€                        -€   -€                             Loonvordering ex art. 66 WW
UWV 6.850,82€                  -€              6.850,82€                      -€                        -€   -€                             premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

2.992.888,31€           -€              2.992.888,31€               -€                        -€   -€                             

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ADP Nederland B.V. 666,75€                    126,68€        793,43€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
2L International B.V. 14.800.000,00€         -€              14.800.000,00€             -€                        -€   -€                             rekening-courantvordering
Aegon Levensverzekering N.V. 37.908,83€                -€              37.908,83€                    -€                        -€   -€                             pensioenpremie
Alpmann Fröhlich Rechtsanwalts GmbH 2.279,00€                  -€              2.279,00€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
ArboNed B.V. 50,00€                      9,50€            59,50€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Arvato Digital Services, Sonopres GmbH 426,00€                    -€              426,00€                         -€                        -€   -€                             geleverde goederen
BDO CampSobers Adviseurs P&O B.V. 4.032,86€                  -€              4.032,86€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten renteberekening + BTW opgevraagd
Boeken Advocatuur 2.965,11€                  378,11€        3.343,22€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Brochard Faciliteiten 14.960,12€                2.266,02€      17.226,14€                    -€                        -€   -€                             geleverde goederen/diensten
Citigate First Financial B.V. 11.698,23€                2.222,66€      13.920,89€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
D.I.G. Holding B.V. 27.225,80€                5.173,09€      32.398,89€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten kopie ovk. Commissariaat opgevraagd
De heer R. Eekman 22.250,09€                -€              22.250,09€                    -€                        -€   -€                             lening
De Man-Ringbanden 1.905,00€                  361,95€        2.266,95€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
De Telefoongids B.V. 800,00€                    152,00€        952,00€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Doornveld Lustwarande B.V. 639,74€                    121,55€        761,29€                         -€                        -€   -€                             huurpenningen
Duo Ontwerk en Webdesign 2.554,50€                  485,35€        3.039,85€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten

F.C. Eekman Interim Management & Advies 80.146,00€                -€              80.146,00€                    -€                        -€   -€                             lening met als zekerheid verpanding aandelen

F.C. Eekman Interim Management & Advies 135.988,63€              16.883,05€    152.871,68€                  -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Fiscount 525,00€                    99,75€          624,75€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Gemeente Utrechtse Heuvelrug 3.413,88€                  -€              16.157,50€                    -€                        -€   -€                             gemeentelijke heffingen
Hienfeld Assuradeuren 412,12€                    -€              412,12€                         -€                        -€   -€                             verzekeringspremie
Klomp Grafische Communicatie B.V. 321,00€                    60,99€          381,99€                         -€                        -€   -€                             geleverde goederen/diensten
Krüger & Partners 10.119,23€                1.591,25€      11.710,48€                    geleverde diensten stukken betwisting opgevraagd
LeaseVisie B.V. 281,00€                    53,39€          334,39€                         -€                        -€   -€                             leasetermijnen
M.J. van Brenen & Zns. B.V. 2.421,11€                  460,01€        2.881,12€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Merkenbureau Knijff & Partners B.V. 2.373,61€                  664,05€        3.037,66€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Novotel Breda 474,74€                    27,18€          501,92€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Oomens & Van Waveren Notarissen 175,00€                    33,25€          208,25€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Paysquare B.V. 474,21€                    -€              474,21€                         -€                        -€   -€                             creditcard
Rohde & Grahl B.V. 2.841,30€                  539,85€        3.381,15€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
S. Bonte B.V. 269,24€                    51,16€          320,40€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Super de Boer - Altena 6.057,24€                  370,12€        6.427,36€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Terberg Leasing B.V. 16.982,94€                3.226,76€      -€                               -€                        -€   -€                             geleverde diensten
TNT Express Nederland B.V. 23,35€                      4,44€            27,79€                           -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Top Bakkers 4.941,66€                  296,50€        5.238,16€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
UWV 50.258,97€                12.289,02€                    pensioenpremie ex art. 64 lid c WW
Van Cooth Advocaten 93.472,66€                -€              93.472,66€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Van Eyk & Maigret Notarissen 511,50€                    97,19€          608,69€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Van Kalkeren Finance 13.577,73€                2.579,77€      16.157,50€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Van Vliet Groep Milieu-dienstverleners 1.600,71€                  304,14€        1.904,85€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Woudschoten Conferentiecentrum B.V. 1.572,55€                  208,88€        1.781,43€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten

15.359.597,41€         38.848,64€    15.398.446,05€             -€                        -€   -€                             



Lijst van voorlopig erkende crediteuren Tulip Shared Services B.V. / Faillissement (09/615F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Vodafone 637,33€                    -€              637,33€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
UWV 7.949,95€                  7.949,95€              Loonvordering ex art. 66 WW
UWV 846,47€                    846,47€                 Premie wg-deel SV
UWV 1.180,62€                  1.180,62€              Pensioenpremie ex art. 64 lid c WW

10.614,37€                -€              10.614,37€            -€                        -€   -€                     

21.228,74€            
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

Belastingdienst 1.487,00€                  -€              1.487,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen augustus 2009
Belastingdienst 146,00€                    -€              146,00€                 -€                        -€   -€                     Loonheffingen augustus 2009 openstaande kosten
UWV 2.047,81€                  2.047,81€              Loonvordering ex art. 66 WW
UWV 500,05€                    500,05€                 Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

4.180,86€                  -€              4.180,86€              -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
KantoorExpert B.V. 180,15€                    34,22€          214,37€                 -€                        -€   -€                     geleverde goederen
Creyf's Uitzendbureau 8.856,20€                  1.682,70€      10.538,90€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Eneco Services B.V. 7.466,38€                  -€              7.466,38€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Van Houttum Beheer B.V. 967,05€                    84,93€          1.051,98€              -€                        -€   -€                     geleverde goederen
Imtech ICT Communication Solutions B.V. 1.553,41€                  -€              1.553,41€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Locatienet B.V. 6.240,00€                  1.185,60€      7.425,60€              -€                        -€   -€                     abonnement
MPL Beveiligingsdiensten B.V. 29.352,77€                -€              29.352,77€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Stedin.net 1.987,50€                  377,64€        2.365,14€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Van Vliet Groep 5.625,12€                  1.021,53€      6.646,65€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
De Lage Landen 24.516,09€                -€              24.516,09€            -€                        -€   -€                     leasetermijnen
Sage (UK) Ltd. 61.517,86€                11.237,64€    72.755,50€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Key Equipment Finance Netherlands B.V. 56.101,50€                -€              56.101,50€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Neomax B.V. 20.542,70€                3.563,07€      24.105,77€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten
ADP Nederland B.V. 167,56€                    31,83€          199,39€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Verizon Business 453,14€                    86,10€          539,24€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
TOPdesk 1.393,50€                  264,77€        1.658,27€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Saniservice 6.364,92€                  -€              6.364,92€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten/goederen BTW opgevraagd
Ambius B.V. 619,64€                    117,73€        737,37€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Saval B.V. 1.716,66€                  240,67€        1.957,33€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
ING Lease (Nederland) B.V. 93.644,37€                -€              93.644,37€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Stedin.net 301,51€                    57,29€          358,80€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Safarm Beveiliging 1.278,15€                  242,85€        1.521,00€              geleverde diensten
UWV 5.509,56€                  5.509,56€              Pensioenpremie ex art. 64 lid c WW

336.355,74€              20.228,57€    356.584,31€          -€                        -€   -€                     



Lijst van voorlopig erkende crediteuren Hedel Beheer B.V. / Faillissement (09/811F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                      -€                        -€   -€                     
-€                          -€            -€                      -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 2.861,00€                  -€            2.861,00€              -€                        -€   -€                     OB september 2009
Belastingdienst 237,00€                    -€            237,00€                 -€                        -€   -€                     OB september 2009 openstaande kosten
ZwitserLeven 33.364,19€                33.364,19€            verzekeringen

36.462,19€                -€            36.462,19€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
CWS Nederland B.V. 1.741,95€                  330,83€      2.072,78€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten/goederen
Liander N.V. 5.305,15€                  1.007,97€    6.313,12€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten

7.047,10€                  1.338,80€    8.385,90€              -€                        -€   -€                     


	Verslag 7
	FO N
	FO NH
	FO TSS
	FO Hedel
	cred N
	cred NH
	cred TSS
	cred Hedel



